

NOELIA NAVARRO

ACTRIZ



Perfil

Email

yarafireblood@gmail.com

Teléfono

633275604

LinkedIn

<https://vimeo.com/589794086>

Dirección

BARCELONA

Instagram

@yarafireblood

WWW

<https://noelianavarroactriz.es/>

Idiomas

Catalán ★★★★★

Español ★★★★★

Guaraní ★★★★★

Inglés ★★★★★

Italiano ★★★★★

Portugués BR ★★★★★

Intérprete de rasgos latinos. Amplia experiencia actuando en diferentes espacios, como teatro, cortometrajes y figuración en series y películas. Capaz de aprender los guiones rápidamente y de colaborar con el resto del equipo para satisfacer las exigencias de cada papel. Buen dominio de la Improvisación. Carácter versátil, responsable, paciente y muy adaptable. Deseo poner a prueba mis habilidades en un papel desafiante.

Experiencia laboral

2022-09 - 2022-10	TINTA EN LAS VENAS <i>UBA, Barcelona</i> Almudena, Escritora de Libros
2022-06 - 2022-07	BIFURCACIO Capitulo Piloto <i>URV, Tarragona</i> Ingrid / Directora de Museo
2021-06	SPOT "Vuelta al Cine" <i>UAB, Bellaterra</i> Oftalmóloga
2021-10	UNICORNIOS <i>Pelicula de Alex Lora, Ametlla del Valles</i> Instagramer
2022-01	ADORE YOUR BODY <i>Videoclip de Leen Loud, Barcelona</i> Asistente a Concierto
2022-02	SIN HUELLAS <i>Serie de Koldo Serra, Manresa</i> Estudiante de Medicina
2022-03	CLARA <i>UB Cortometraje, Barcelo</i> Madre de Clara
2022-04	A TRAVES DEL MAR <i>Pelicula de Marçal Fores, Barcelona</i> Invitada a la fiesta
2022-04	SMILEY <i>Serie de Netflix de Marta Pahissa, Barcelona</i> Limpiadora de Aeropuerto
2022-06	TU JHOOTI MAIN MAKKAAR <i>Cine de Bollywood de Luv Ranjan, Barcelona</i> Cliente del PUB
2022-07	PALOMINO <i>Serie BBC, Gava</i> Madre de Alumno de primaria
2022-09	IL AMORE <i>Serie SKY TV, Sitges</i> Clienta / Turista (pequeña frase)
2022-10	MRS. DAVIS <i>Peacock WB / HBO, Barcelona</i> Sister Coin of Vatican
2022-10	SPOT "You Bumerang" <i>BUMERANG, Barcelona</i>

	Jefa de Oficina
2022-11	HOTEL BARCELONA <i>ZDF Alemania, Barcelona</i> Gobernanta del Hotel
2023-01	EL CUERPO EN LLAMAS <i>NETFLIX Series, Barcelona</i> Vecina / Periodista
2023-02	LAND OF WOMEN (RedWine) <i>Apple TV, Barcelona</i> Turista en Crucero
2023-01	MANO DE HIERRO <i>NETFLIX Series, Manresa</i> Enfermera
2023-04	AIXO NO ES SUECIA <i>TVE Series, Vallvidrera</i> Profesora de Primaria
2023-04	YO ADICTO <i>Disney Plus Series, Downtown</i> Celebrtity
2023-05	SPOT BET 365 <i>BET365, Barcelona</i> Invitada a la Premiere
2023-06	SPOT VIBIA <i>VIBIA, Barcelona</i> Invitada al restaurante
2024-07	TV3 <i>COM SI FOS AHIR, Barcelona</i> Aparicion en diversos episodios

Educación

2022-05 - 2022-07	Interpretación ante Cámara, Curso Taller <i>Plató de Cinema, Barcelona</i>
2021-04 - 2021-06	Maquillaje y Peluqueria, Diplomatura <i>Academia Sole Cester, Barcelona</i>
1991-03 - 1994-11	Administración Financiera, Diplomatura Empresariales <i>INABANC, Asuncion</i>
1988-03 - 1991-11	Arte Dramatico, Licenciatura <i>Escuela de Artes Escénicas , Asuncion</i>